Annales Grussavienses.

Anno domini millesimo ducentesimo tricesimo XIV. Kai. Aprilis obiit 
dux Henricus dictus cum barba.

Anno domini MCCXL. primo tartari occiderunt ducem Henricum 
secundum.

Anno domini MCCXL. primo flagellatores ibanl destruere fulem chri- 
stianam T).

Anno domini MCCLXVI. obiit dux Heinricus tertius *).
Anno domini MCCLXVII. canonizata est seta Hedwigis in festo Bar­

tholomei apostoli3).
Anno dom. MCCLXXVII. In die sti. Georii condictus fuit in pro- 

scano 4).
Anno dom. MCCLXXVIII. 8 Cal. Sept. occubuitOtacharus rex bohemie.
Anno dom. 1280 obiit dux Boleslaus pater gloriosi ducis Bolkonis5).
Eodem anno Albertus marchio brandinburgensis intravit Slesiam cum 

duce Boikone e).
Anno dom. 1281 Legatus Philippus fuit in Silesia: Eodem anno 

mortalitas Bohemorum fuit7).
Anno dom. 1288 pridie Cal. Octobr. obiit Lestico dux cracovie8).
Anno dom. 1289. IV. Kal.'Martii occiditur dux privico frater ducis 

Glogovie *).
Anno dom. 1290 obiit Henricus IV. wrat. in vigilia seti Johannis 

baptistae.
Anno dom. 1291 obiit secundus Thomas episc. Wratislawiensis ,0).
Anno dom. 1292 in vigilia seti Laurentii intravit abbas Theodoricus 

cum conventu suo v idelicct domino Hugonę, Arnoldo, Wilhelmo, Rein­
bardo, Sifrido, Nicolao, Alberto, Henrico, Theodorico, Heinrico, Jacobo,
Sibano in doinum quae vocalur Gratia sete Marie in Grussow1 *).

$cft II. 14

1230. 
(1238.) 

19. SJlärj.
1241.

1241.
(1261.)

1266.

1267.

1277.
(24.-25. Slpr.)

127S.

1280.

1281.

1288.
30. ©eptbr.

1289.
26. gfbr.

1290.
23. Sunt.

1291.

1292. 
9. Slug.
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1293.

1296. 
28. 3uni.

1297. 
2. Suri.

1298.
2.3uK.

1299.
27. ©eptfcr.

1301.
9. Stonbr.

1305. 
22. 3uni.

1306.

Anno dom. 1293. Circa festům Martini captas est dux Henricus 
Wratisl. quintus, scilicet frater ducis Bolconis a quodam tyranno dieto 
Lutitzo, filio quondain Pacoslai12).

Anno dom. 129(i. In vigilia apostoloruin petri et pauli fundalam est 

monaslerium lapideum in Grussow.

Anno dom. 1297 in festo secundo penlecosles coronatus est rex 
Boemie Wenceslaus in Praga, cujus coronationi mors reginae in brevi est 
subsecuta *3).

Anno dom. 1298 VI. nonas Julii occisus est rex Romanorum Adolfus 
a duce Austrie14).

Anno dom. 1299 V. Kal. Octobr. oblit dominus Cunradus Lubiccnsis 
episcopus qui fundavit ecclesiam in Grussowl£).

Anno dom. 1300 primo obiit corona Slesie fundator et benefaetor 
inouachorum in Grassów et monialium in Strelin, illustris et clirislianissi- 
mus dux Bolko in die beali Theodoři martinis.